

ÅRSREDOVISNING

för

Rico Management AB

Org.nr. 559337-7962

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jaime Rico, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen för Rico Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom ledning, säkerhet och försvar samt därmed förknippad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade väsentligt på grund av att företagsledaren tagit anställning i ett annat bolag och därmed ägnat sig betydligt mindre åt företaget.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2021/2022 (15 mån)
Nettoomsättning	0	561
Resultat efter finansiella poster	-12	500
Soliditet (%)	39,33	38,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	297 460	322 460
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	297 460	-297 460	0
Årets resultat	0	0	-3 135	-3 135
Belopp vid årets utgång	25 000	197 460	-3 135	219 325

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197 460
Årets resultat	-3 135
Summa	194 325

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	194 325
Summa	194 325

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande balans- och resultaträkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-30 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	560 550
Övriga rörelseintäkter		0	925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	561 475
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 175	-14 028
Personalkostnader	2	-5 000	-47 800
Summa rörelsekostnader		-11 175	-61 828
Rörelseresultat		-11 175	499 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-81
Summa finansiella poster		-699	-81
Resultat efter finansiella poster		-11 874	499 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 739	-124 912
Summa bokslutsdispositioner		8 739	-124 912
Resultat före skatt		-3 135	374 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 194
Årets resultat		-3 135	297 460

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	727 698	707 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		727 698	707 700
Summa anläggningstillgångar		727 698	707 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 830	104 179
Summa kortfristiga fordringar		2 830	104 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 693	296 890
Summa kassa och bank		61 693	296 890
Summa omsättningstillgångar		64 523	401 069
Summa tillgångar		792 221	1 108 769

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 460	0
Årets resultat		-3 135	297 460
Summa fritt eget kapital		194 325	297 460
Summa eget kapital		219 325	322 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		116 173	124 912
Summa obeskattade reserver		116 173	124 912
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		452 088	452 088
Summa långfristiga skulder		452 088	452 088
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	77 194
Övriga skulder		0	127 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 635	4 500
Summa kortfristiga skulder		4 635	209 309
Summa eget kapital och skulder		792 221	1 108 769

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	707 700	0
Inköp	19 998	707 700
Försäljningar	0	0
Årets resultatandel	0	0
Utgående anskaffningsvärden	727 698	707 700
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	727 698	707 700

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sundbyberg

Jaime Rico

Jaime Rico

2024-01-30

Styrelseledamot